 nell’elenco contenente le istanze che accedono alla fase di valutazione, previo inserimento dei 

progetti dei Comuni di Basicò (ME), San Filippo del Mela (ME), Comiso (RG) e Mirto (ME), per 

un nuovo importo complessivo di contributi richiesti pari a euro 182.562.616,23, per 143 

(centoquarantatre) progetti, 

 nell’elenco contenente le istanze che non accedono alla fase di valutazione, previo inserimento 

dei seguenti progetti dei Comuni di Aci Sant'Antonio (CT), Burgio (AG), Sperlinga (EN) e Paternò 

(CT), per un nuovo importo complessivo di contributi richiesti e non concessi pari a euro

[...]

del 31 maggio, con il quale, nell’ambito dell’avviso pubblico approvato con D.D.G. n. 245 del 20 

aprile 2018, il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell’Energia ha approvato la 

graduatoria provvisoria delle operazioni ammesse e finanziabili, composta da n. 143 

(centoquarantatre) progetti per un importo complessivo di euro 182.562.616,23 di contributi 

richiesti, in assenza di operazioni non ammesse per mancato raggiungimento del punteggio 

minimo richiesto;  

VISTO il D.D.G. n. 420 del 13 maggio 2019, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana n.